
 S O U H R N  U S N E S E N Í 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Ledce 

konaného dne 17. března 2016 
 
  

 
1. Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu. 

 
2. Zastupitelstvo obce schvaluje program veřejného zasedání Zastupitelstva obce, 

konaného dne 17.3.2016. 
 

3. Zastupitelstvo obce schvaluje předložený Rozpočet na rok 2016. Rozpočet je schválen 
jako vyrovnaný v § členění, včetně příjmů a výdajů uskutečněných v době rozpočtového 
provizoria.  

 
4. Zastupitelstvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce č. 1/2016, kterou se vydává 

Požární řád obce Ledce. 
 

5. Zastupitelstvo souhlasí s výběrem firmy Sonet Building s.r.o., Klicperova 1541, Hlinsko 
pro zpracování projektové dokumentace na stavbu bydlení pro seniory v prostorách 
budovy školy. 

 
6. Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smluv na zpracování žádostí o dotace na akci 

snížení energetické náročnosti MŠ Ledce a na akci podporované bydlení v Ledcích, 
které byly uzavřeny  mezi obcí Ledce a ing. Davidem Plíštilem, Za Stadionem 3842, 
Mělník. 

 
7. Zastupitelstvo obce souhlasí s výrobou židlí do restaurace a kabin, které provede firma 

Truhlářství Josef Keller. 
 
 

 
 

 
 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

- Rozpočtové opatření č. 6 za období prosinec 2015. 
- Zprávu o provedené inventarizaci obecního majetku za rok 2015. 
- Ukončení digitalizace KN. 
- Kritéria přijímání dětí do MŠ – každé přijetí nového dítěte musí ředitelka konzultovat 

se zřizovatelem, a to i v případě přijetí během roku. 
- Nařízení dražby (Dražební vyhlášku) na nemovitost čp. 109, st.p. 204 (169 m2) a 

přilehlé zahrady p.p.č. 424/8  (628 m2). 
 

 
 
 



 
Ověřovatelé:    Jitka Rozová                        dne  17. 3. 2016 
                         Václava Šiftová                   dne  17. 3. 2016            
 
 
Starosta:           Josef Keller                          dne  17. 3. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 18.3.2016 
Sejmuto z úřední desky dne:      
 
Zároveň vyvěšeno i sejmuto v elektron. podobě.  
 
Jméno a podpis: Šiftová Jaroslava 


